ET VERBORVM

De hac Bulla vide in cap. Eam te, à num. 4. de Recepti.
Vide in verbo Consi. contra Ecclesiam.
Bulla Urbani VIII. super residentia Episcoporum referatur, in cap. Qualiter, num. 1. de Clericorum resid. 58
Vide in verbo Episcopi quoad residentiam.
Bulla Urbani VIII. super preservatione jurium Sedi Apostolicæ, & inferiorum Ecclesiarum tollit consuetudines etiam immemorabiles, & cum fassa privilegia, in cap. Missana, n. 17. de elect. 114
Burg Sancti Domini erectio in Episcopatum non obstat jurisdictioni Præpositi Baneti, in cap. Cum venisset, num. 1. de Infort. 225
Quæ jurisdictio est cumulativa cum Episcopo, ibidem num. 10. pag. 225
C
Caldemur censorum remissa, si dominus Canonem accipiat, in cap. Porcum, n. 10. de Locato, & conduct. 280
Sive sit casus temporis futurus, sive præteriti, ibid. n. 11. 280
Causa non est nulli casu removendi aliquam ab officio prius obtento, quamvis sit officium Ecclesiasticum, in c. Caserum, num. 19. & 24. de Recepti. 192
Et quævis demerit principaliter propter exercitium, & non propter dignitatem, ibid. n. 61. & sequ. usque in fin. 192
Vide in verbo Officium, Officiali.
Causa non tenet Horas Canonicas recitare, in c. Licet, n. 14. de Præbend. 175
Nec choro interesse, & tamen lucratur distributiones, ibidem num. 144. 175
Causa non privat voto quod quis haberet si causus non esset, ibid. num. 145. 175
Causa non numeratur inter premissas miserabiles nisi sit per se, in c. Significatus, n. 19. de off. Delegat. 413
Sed contra, ibid. num. 50. 413
Causa calumnias quanta sit, ibid. n. 50. & 51. 415
Causa corporis, & causæ mentis quæ sit, ibid. n. 50. 415
Causa, & sensu confecti licet divites, sunt pauperibus miserabiliores, ibid. num. 2. 415
Causa ad collectas cogi non debet, in c. Licet, num. 1. de Consi. 266
Causa est persona miserabilis, & peccatum est inhumanitatis cum affligere in solvone collectæ, ibid. num. 2. & 3. 266
Causa inopia laborum subvencudum est per impositionem collectæ, ibid. n. 4. 267
Jus canonicum an potuerit statueri ut causus laicus ad collectas cogi non debeat, etiam in terris Imperii, ibidem num. 6. 72. & 21. usque ad num. 29. 267
Causa est de loco Ecclesiæ tanquam miserabilis persona, ibidem num. 8. 267
Causa non pauper an ad collectas teneatur, & de quo causus intelligatur hoc cap. ibid. num. 8. sequ. usque ad n. 15. 267
Causa non pauper à quibus collectis sit immunitas, ibid. num. 15. & sequ. usque in fin. 269
Causa si sit sapiens cogi potest ire ad Concilium, & consuleri, ibid. num. 23. 270
Officialis Pontentiarum an ex sola causa quod causus evasit, iuste postetur per litteras Papales ab officio removeri, & alius in eorum locum subrogari, adeo ut privato, & provisio huiusmodi sit cassanda per Pontificem successorem, in cap. Consulationibus, n. 2. & 3. sequ. usque in fin. de Cler. agrot. 203
Causa quævis ad novum magistratum adspirare prohibetur, tamen retinet magistratum prius acceptum, ibid. num. 4. 205
Idem in funto, ibid. num. 4. 205
Causa si sit Episcopi erga nepotes, in c. Accipimus, num. 46. de Præb. 506
Causa an veniat choro interesse, ita ut aliqui non lucratur distributiones quantitas, in c. Cum percussio, n. 12. & sequ. usque ad num. 23. de Cler. agrot. 192
Causa excusatur à numeribus personarum, ibid. n. 5. 192
Causa non tenet recitare Horas Canonicas, ibid. n. 5. 195
Causa tanquam miserabilis persona est sub protectione Ecclesiæ, ibid. n. 26. 195
Causa retinet magistratum, & officium prius obtentum, in c. De Receptoribus, n. 3. & 4. de Cler. agrot. 195
Electus, & continuus qui ante consecrationem officium in lege, vel oculorum amissione, contractum non debet, sed in totum amoveri, in c. Consi. lationibus, n. 7. de Cler. agrot. 207
Et quid in inferiori Tribunali, ibidem. 207
Causa qui perdit vifum, non perdit officium, in c. Caserum, num. 45. de Recepti. 192
Senatorum Ordinem retinet, & iudicantis officio fungitur, ibid. num. 41. 192
Retinet Magistratum prius acceptum, ibid. 192
A tutela non remouetur, sed datur illi curator, vel coadjutor, ibid. n. 41. & 73. 192
Reperitur in 4. libri Decret.

Causa est anferendum, & cis de novo subveniendum, ibidem num. 59. 193
Causa non potest dici inhabilis ad officium vel Magistratum, nec respectu tituli, nec respectu exercitii, ibid. n. 8. 1. & sequ. usque in fin. 195
Non excusatur à consilio, vel parrochio, ibidem num. 82. 195
Si sit sapiens, cogi potest ire ad Concilium, & consuleri, ibid. num. 83. 195
Non privat voto, quod alibi haberet si causus non esset, ibid. num. 84. 195
Vide in verbo Officium, Officiali, Causas, Mater, Infirmum.
Non dicitur inhabilis ad legendum, vel scribendum, cum lege inhabilitatus ad hæc implenda per substitutum, ibid. n. 85. pag. 195
Causa vis ingeni, & intellectus perspicacior est, ibid. num. 86. & sequ. 295
Causa potest contrahere, & donare inter vivos, sicut quilibet alius, in cap. Cum esset, num. 86. de testam. 338
Causa de jure communi est inhabilis ad testandum nisi servata forma. Hac consulti, n. 3. Qui testis possit, ibid. n. 96. pag. 339
Causa Papa de mane conferat gratiam, & de sero auferat, & aliter contrahat, in c. Cum olim, num. 8. de testam. & re judicata. 333
Causa, & patene tradito ex sententia antiquorum Canonistarum non est de officio Ordinis Sacerdotalis, in cap. Cum venisset, n. 4. de sacri. Unct. 290
Eidem forentia quibus fundamentis atatur, quibus. 291
Reliqui vide in verbo Character.
Causa, & Christa ab Episcopo consecrata quocumque portatur sunt ab omnibus veneranda, in cap. Audivimus, n. 26. de Reliq. & vener. Sanctorum. 236
Causa miserum erroris Sacramentum Baptismi, in cap. Si quis puerum, n. 2. de Baptis. 310
Causa non est nullam vim tribunt Baptismo, tamen debent conservari materiam, & formam, & necessarium habent mentionem ad baptizandum, ibidem num. 18. 319
Causa, & Pontentiarum non Papa officio mortuo Papa non exprat, itaque deficientibus potest Collegium Apostolicum alio subrogare pro tempore vacationis, in cap. Cum olim, n. 4. & 6. de major. & obed. 517
Cameratus Papa cum administrationem habeat cum jurisdictione, potest habere dignitatem, in c. Ad hoc, n. 46. de Præbend. 106
Causa an possit redimere officia, & loca montium pro pretio, quo in prima erectione condita fuerunt, vel jura pro pretio ultimorum venditorum, in c. Ex epistola, n. 5. & sequ. in fine de probat. 178
Loca montium cessante pacto de redimendo an possint per Causam redimi, ibid. num. 17. usque in fin. 179
Campana in Oratoris publice teneri non possunt, in cap. Valentibus, n. 1. & 2. de Privileg. 15
Campana habere in loco publico, & elevato est signum loci publici, & sacri, ibid. num. 2. 15
Campanarum plinum quæ sint cause, ibid. num. 10. & n. 12. & 21. 16
Campanarum sonus est adinventus ad convocandum populi multitudinem ad audiendum verbum Dei, ibidem num. 12. & 22. 46
Campanas habere, & privatam passare non est prohibendum Religiosis in eorum officis, & in privato Oratoris, ibid. num. 21. & 24. 47
Campana in privato Oratorio Religiosis publice tenere, & passare non licet, ibid. num. 22. 47
Campanarum usus multiplex, & ad quod fuerit adinventus, in c. Cultus Ecclesiæ, num. 21. & sequ. de off. Cultod. 384
Campana cur benedictur, ibid. num. 6. 384
2 Timotheum sex sunt genera, ibid. num. 7. 384
Causa lata an & quando ab Episcopo vendi possit, aut locari sub anno censu, in cap. Quotiam, n. 15. Ne Præb. vic. fiat. pag. 400
Vide in verbo Inhabilitas variis.
Clementis VIII. decretum ne Prælati Cancellarias suorum tribunalium locent, sed alias per proprios ministros in eorum conductio exercere, ibid. num. 25. 201
Cancellarius pro singulis litteris demissionis, vel testimonialibus decem annis auri partem potest accipere, ibid. num. 6. pag. 201
Item pro qualibet scriptura collationis, vel insinuationis potest accipere met eadem suo labori conveniunt, quæ omnibus computatis unum aureum non excedat, ibid. num. 27. & 29. pag. 201
Et quarum partem ducti pro examine testium in executione litterarum Apostolicarum, ibid. num. 31. 201
Dimodum et nullum salarium pro officio exercendo constitutum sit, & ex illius commodis Episcopo nihil emolva